Seria. vi.

Gloria patri.

Phares. sericordiam autem meam non
 dispergam ab eis neque nocebo in veritate mea. **N**eque pro-
 phanabo testamentum meum ut
 procedat de labiis meis non faciat irrita. **S**emel tura-
 ui in sancto meo si dauid men-
 tiar: semen eius in eternum manebit. **E**t thronus eius sicut sol
 in conspectu meo: et sicut luna pre-
 fecta in eternum: et testis in celo fidelis. **T**u vero re-
 pulisti et despexit: dissipasti
 filium tuum. **A**ueristi testa-
 mentum servi tui: prophani-
 sti era sanctuarium eius. **D**estruxisti oes sepes eius: posuisti
 firmamentum eius formidinem.
Diripueristi eis oes traileun-
 tes vestigia facti est opprobriu-
 vicinis suis. **E**xaltasti dexteram
 deprivatum eius: letifica-
 sti oes inimicos eius. **A**ueristi
 adiutorium gladii eius: et
 non es auxiliatus ei in bello.
Destruxisti eum ab emula-
 tione: et sedes eius in terra colla-
 sisti. **M**inorasti dies temporis eius:
 perfudisti eis profundi. **U**lop-
 quo domine auerteris in fine: exar-
 descat sicut ignis ira tua.
Demorare quae mea substanc-
 tia: nunquam enim vano constitui-
 sti oes filios hominis. **Q**uis est
 homo qui ueret et non videbit mor-
 tem: eruet animam suam de manu

Ifferi. **A**bis sumt misse tue ant
tiq' domine: sicut iurasti da
uid i veritate tua? **M**emoz esto
dñe opprobrii seruorum
tuorum: quod continui in sinu
meo multarū gētiū. **Q**uod
exprobrauerunt inimici tui
dñe qd exprobrauerūt omni
tationē xp̄i tuū. **B**fidic⁹ dñs
lētūtū: siāt siāt. **O**lla. **A**. **B**n
dict⁹ dñs i eternū. **P**.lxxix.
Domine refugium fact⁹
es nobis: a genera
tione in generatione. **R**uin⁹
mōtes fieri aut formi
tur terra & orbis: a seculū
in seculum tu es deus. **L**e
auertas hoīez in hūilitate:
& diristi puertūm fili⁹ hoīz.
Qm mille anni an̄ oculos
tuos: tanq' dies hesterna q̄
pterūt. **E**t custodia in no
cte: q̄ p̄ nihil habent eoꝝ
an̄ erit. **Q**uane sicut herba
trāseat: mane floreat & trās
eat: vespere decidat indu
ret & arescat. **Q**ua defeci
m⁹ in ira tua: & i furore tuo
turbati sum⁹. **P**osuisti ini
quitates nřas in cōspectu
tuo: seculū nostrū in illumi
natione vultus tui. **Q**uoni
am om̄s dies nostri defec
rūt: et in ira tua defecimus
Xnni nři sicut aranea me
silabunt: dies anox⁹ nostro
m̄ in ipsis septuaginta an
ni. **S**i autē in potentatib⁹
octoginta an̄: et ampli⁹ eo
rū labor et dolor. **Q**m sup
uenit māsuetudo: et corrip̄
emur. **Q**uis nouit potesta
tē ire tue: et pre timore tuo
trā tuam dinumerare? **D**e
xterā tuā sic notā fac: & eru
ditos corde in sapientia. **D**ō
uertere dñesq; & depca
bilis esto super fuos tuos.
Repleti sum⁹ mane misa
tria: & exultaui⁹ & delecta
ti sum⁹ l̄ ob⁹ dieb⁹ nris. **D**e
rati sumus pro diebus qui
ous nos humiliasti: anis q̄
bus vidimus mala. **R**espi
ce in seruos tuos et in ope
ra tua: et dirige filios eorū.
Et sit splendor dñi dei no
stri super nos: et opera ma
nuū nostrarū dirige super
nos: et opus manuū nostra
rū dirige. **G**loria p̄f. **P**.xc.
Qui habitat i adiuto
rio altissimi: in prote
ctione dei celi cōmorabit.
Dicit dñs susceptor meus
es tu & refugium meū: de⁹ me
us sperabo in cū. **Q**uonā
spē liberabit me de laqueo
venantii: et a verbo aspero
Scapulis suis obūbrabit
tibi: & sub pēnis eius spara
b̄s. **E**cuto circūdabit te